ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ XUÂN HÒA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                         Xuân Hòa, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

Ngày 08/8/2025 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Xuân Hòa đã họp

xác định mức độ khuyết tật cho các đối tượng trên địa bàn xã. Căn cứ kết luận

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật,  Ủy ban nhân dân xã Xuân Hòa thông

báo niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật như sau:

1. Tổng số đối tượng đề nghị xác định mức độ khuyết tật 14 đối tượng, cụ

thể:

- Dạng khuyết tật:

+ Vận động: 06

+ Thần kinh, tâm thần: 03

+ Khác: 05

- Mức độ khuyết tật:

+ Mực độ đặc biệt nặng: 04

+ Mức độ nặng: 10

+ Mức độ nhẹ: 0

(Có danh sách kèm theo).

 2. Hình thức và địa điểm niêm yết
- Trên hệ thống loa truyền thanh xã;

- Tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Xuân Hoà.

3. Thời gian niêm yết:

05 ngày làm việc kể từ ngày 12/8/2025 đến hết ngày 18/8/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, phản ánh; nếu có ý

kiến, kiến nghị hoặc không đồng ý với kết luận của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật xã Xuân Hòa. Đề nghị phản ánh về Uỷ ban nhân dân xã (qua Phòng

Văn Hóa - Xã hội) để tổng hợp trình Hội đồng tiến hành xác minh, thẩm tra,

xem xét, giải quyết. Thời gian nhận các kiến nghị, đề xuất trong vòng 05 ngày

kể từ ngày bắt đầu công khai; không tiếp nhận, giải quyết các kiến nghị sau thời

gian trên.

         Hết thời hạn công khai nếu không có ý kiến, kiến nghị phản ánh. Uỷ ban

nhân dân xã Xuân Hoà sẽ cấp giấy xác nhận khuyết tật cho các đối tượng theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm CƯDVC (T/b);

- Lưu Vp, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trịnh Ngọc Giang

PHỤ LỤC

NIÊM YẾT DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Địa chỉ Dạng khuyết tật

Mức độ

khuyết tật
Ghi chú

1 Ngô Thị Hương 19/09/1973 Hải Trạch Thần kinh , tâm thần Nặng

2 Lê Ngọc Linh 16/11/1969 Quần Lai 1 Khác Nặng

3 Nguyễn Văn Nhượng 15/10/1958 Quần Lai 2 Vận động Nặng

4 Trần Hữu Trường 10/04/1965 Hải Trạch 2 Khác Nặng

5 Hà Văn Định 26/05/1999 Xuân Tân Thần kinh , tâm thần Nặng

6 Lê Thị Phúc 08/07/1956 Xuân Phú Vận động Nặng

7 Lê Đăng Đoan 01/04/1969 Xuân Lai Vận động ĐBN

8 Phạm Phú Gia Khang 17/07/2022 Thôn 2 Vận động ĐBN

9 Nguyễn Đức Dương 10/05/1987 Tân Thành Vận động  ĐBN

10 Đỗ Thị Bình 22/12/1959 Tân Thành Khác Nặng

STT Họ và tên Ngày tháng năm

sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật  Mức độ

khuyết tật

Ghi chú

11 Lê Thị Bình 02/05/1960 Hương 1 Khác Nặng

12 Bùi Văn Quyền 16/08/1944 Trung Thành Vận động ĐBN

13 Đỗ Thị Hảo 19/5/1956 Tỉnh thôn 2 Thần kinh , tâm thần Nặng

14 Lê Thị Quay 05/06/1957 Xuân Lai Khác Nặng

		2025-08-12T07:24:44+0700

		2025-08-12T07:47:00+0700

		2025-08-12T07:47:00+0700

		2025-08-12T07:50:19+0700